0 4iJNICfp1

ESTAD000PARANA

Oficic n° 324012018-GAPRE
Maringá, 11 de setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao 30 Requerimento no 1058/2018 apresentado pelo

Vereador Carlos Emar Mariucci para a execução de operaçâo "tapa-buracos" na

Rua Pioneiro Joao Pedro de Lima, no Conjunto Habitadonal Sol Nascente,

anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Serviços PCjblicos.

Atenciosamente,

cct&jijjTjev iziWFiho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta

'S
Prefeitura Municipal de Maringá

Secretaria Municipal de Serviços POblicos
Gerencia de Manutençao de Pavimentaçao e Galerias.

Processo n°: 57813/2018
Requerimento n°.: 1058/2018

Prezado Senhor,

Venho por meio desta, informar a Vossa Senhoria
que a solicitação para operaçao tapa-buraco fol atcndida.

Scm mais, nos cotocamos a disposiçao para dirimir
quaisquer dUvidas pelos telefones (44) 3261-5545 1(44)
99118-3566.

Maringá. 30 de Agosto do 2018.

SEMUSP - Seaetaria Municipal 4e Servicos PUblicos
Gerenda de Manutençao de Pavnobtaçao e Galerias

Gerbriu * Ma%$ençdo * PaW mrnioçdo e Gakri
QO Ammm2m 	n*MiAOOfl,fr

'W ootwno nOk ocsaelnr s00. M

Cawoto: 32615537e 32615568